第13回南予糖尿病研究会のご案内

謹啓　時下、先生方、コメディカルの方々に置かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第13回南予糖尿病研究会を下記の如く開催いたします。お忙しい時節とは存じますが、奮ってご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成20年4月17日（木）　18:30～

場所：リジェール宇和島　2階　イターナルホール

ＪＡえひめ南（えひめ南農業協同組合）　　宇和島市栄町港３丁目３０３　　　TEL 0895-22-8111
〔プログラム〕

製品紹介「経口糖尿病薬最近の話題」　　　　　　　　　　　　　　　　武田薬品工業㈱

【一般演題】　　　　　　　座長　西予市立宇和病院　副院長　菊池　良夫　先生

ⅰ）『体重日記を利用した減量作戦』
西予市立野村病院　健康教室委員会　松本　禎子他
ⅱ）『血糖値の季節変動について』
西予市立宇和病院　看護師　窪前 里美
【特別講演】

座長　西予市立野村病院　副院長　川本　龍一　先生

『糖尿病患者のやる気を引き出す糖尿病療養指導』
愛媛大学　先端病態制御内科学　助教　古川慎哉　先生
講演会終了後、意見交換会を予定しております。

尚、会費として　医師、コメディカルとも500円徴収致します。

本研究会は、愛媛（地域）糖尿病療養指導士研修として1単位認められております。

（お問い合わせ先：089-943-8028　武田薬品工業株式会社　愛媛営業所　古濱主税　）

共催　   南予糖尿病研究会

武田薬品工業株式会社